令和 6 年 4 月吉日

各 位

令和 6 年東京豊浦会総会

93 期当番幹事 代表   宇部 隆洋

令和 6 年東京豊浦会総会のご案内

拝啓 新緑鮮やかな時節、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素は東京豊浦会に対しまして格別のご支援を賜わり厚く御礼を申し上げます。

  さて、下記の通り令和 6 年東京豊浦会総会及び懇親会を開催する運びとなりました。

つきましては、皆様お誘いあわせの上ご出席のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：  6 月 14 日（金）午後 18:30 より

場 所：  東京大神宮マツヤサロン（飯田橋）   https://www.tokyodaijingu.or.jp/

         住所 東京都千代田区富士見 2-4-1

         電話 03-3262-3566  ＊JR、有楽町線、南北線、東西線、大江戸線各飯田橋駅より徒歩 5 分

会 費：  ８，０００円   ＊学生：無料

お願い事項

・まことに勝手ながら、会場への手配等もありますので、ご出席される方は下記アドレス

又は携帯電話に 5 月 17 日（金）までご連絡をお願いいたします。

   当番幹事 代表  宇部 隆洋  bistrocurryepice@docomo.ne.jp  、090-4542-7103

・総会当日、令和 6 年度の年会費と致しまして３，０００円のご納付をお願いいたします。（学生は不要）

  尚、総会にご欠席の方は、年会費を下記口座に振込をお願いいたします。

◇他行又はインターネットからの振込の場合

    ・ゆうちょ銀行  ・支店番号：008   ・支店名：〇〇八（ゼロゼロハチ）

    ・預金種目：普通預金   ・口座番号：1738233  ・口座名：東京豊浦会

  ◇郵便振替は下記口座にお願いします。

    ・ゆうちょ銀行：  口座番号００１３０－１－５００９１

    ・加入者名：      東京豊浦会

                                           お問合せ先：会長 神田 克美 090-4026-4879

https://www.tokyodaijingu.or.jp/
mailto:bistrocurryepice@docomo.ne.jp